

16121658	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16121659	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16121660	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел специальных проектов																						
16121661	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16121662	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел социального проектирования																						
16121663	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16121664	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16121665	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационно-технического обеспечения и дизайна																						
16121666	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадрового и организационного сопровождения																						
16121668	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16121667	Главный юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель эксплуатационно-технической службы

(должность)

(подпись)

Судаков А.Н.

Ф.И.О.

27.12.16

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Святов В.А.

Ф.И.О.

27.12.16

(дата)

Специалист по охране труда и технике безопасности

(должность)

(подпись)

Билялов Р.Х.

(Ф.И.О.)

27.12.16

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2446

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Булаво Сергей Сергеевич

(Ф.И.О.)

27.12.16

(дата)